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REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kiine.org
Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té

Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 té Rregullores pér Puné té¢ Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés bén kété;

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe té interesuarit tjeré, qé
té marrin pjesé né seancén e XI-té té rregullt t& punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 28.12.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit té Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 t&
LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES

Arsyetimi i mungesave,
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,
Pyetje dhe pérgjigje,
Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa,
Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-rregullores pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale,
dhjetor 2018 (ref. drejtori i FEZH).
Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-ndryshimeve té Rregullores pér Tatimin né Pronén e
Paluajtshme (Drejtori i FEZH),
. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-statutit t&¢ Qendrés pér Puné Sociale né Kliné
(ref. Drejtori i Administratés),
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Strategjisé sé¢ Komunikimit dhe Kontaktit
(ref. drejtori i Administratés sé Pérgjithshme),
9. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim —vendimit pér parcelimin e tokave
(ref. drejtoresha e Kadastér, Gjeodezi dhe Prong),
10. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér pagesén e shpenzimeve té energjisé
elektrike né hapésirat publike (ref. Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente)
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